et sigillo acsubscriptione alicuius persona?

in dignitate ecclesiastica constitutae mu-
nita fuerinl, ut, sinedubitationeulla, fides

habeatur, uiandamus atque decernimus.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae mdlx, tertio

kalendas decenibris, pontificatus nostri

anno i.

icJì'ii"

"""""^ Ego Plus, calbolicaeEcclesiaeepiscopus.

f Ego R.,card. de Carpo, episcopus Por-
Cardinalium ^

.

t f t

subscripliones. tUCnSlS.

f Ego F., card. Pisanus, episcopus Tuscu-

lanus.

-j- Ego Fed.,card. Caesius, episcopus Prae-

nestinensis.

t Ego Ioan., card. Moronus, epis. Albanen.

t Ego Christophorus Madrucius,card. Tri-

dentinus.

t Ego Otho Truchses, card. Augustanus.

f Ego B. de la Cueva, card. S. Crucis.

t Ego Ti., card. Crispus.

t Ego Io. Mi., card. Saracenus.

t Ego Io., card. Sancii Vitalis.

f Ego Io. And., card. Messanensis.

t Ego lac, card. Puteus.

t Ego Io. B. Cicada, card. S. Clementis,

subscripsi.

f Ego Scipio, card. Pisarum.

t Ego Io. , card. Rcumanus.

f Ego Io. An., card. Capisuccus.

t Ego Tbad., card. Gaddns.

t Ego F. M. G., card. Alexandrinus.

t Ego Clem., card. Araecaeli.

t Ego I., card. Sabellus. .

f Ego Io. Ant., card. S. Georgii.

t Ego A., card. Farnesius, vicecancel-

larius.

t Ego Gui. Asc, card. Camerarius.

f Ego Hipp., card. Ferrariensis.
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1 Ego lui., card. Urbin.

f Ego k\o\., card. Cornelius.

f Ego Ilier., card. Simoncellus.

f Ego Vitellotius, card. Vitellius.

j- Ego Io., card, de Medicis.

f Ego Carolus, card. Borromaeus.

Anno a nativitate Domini mdlx, indi- pui>1'"iì«.

ctione III , die vero ii mensis decembris,

pontificatus sanctissimi in Cbristo pa-

tris et D. N. D. Pii divina providenlia

Papae IV anno primo, retroscriptae literae

apostolicae lectae^ affixae et publicatae

fucrunt in locis suprascriptis, iuxta earum

seriem et tenorem , et etiam ut moris

est, et illis amotis, dimissis illarum copiis

affixis per nos Bernardinum Andreutium

et Ioannem Andream Panizzam, aposto-

licos cursores.

Petrus Vulrrini 1 , magister cursorum.

Dat. die 29 nov. 1560, ponlif. anno i.

XXVIII.

Ordo, quo -pr(telati in Sacro Concilio Tri-

dentino locuni habere debent inactibus

publicis.

Pius Papa IV.

Sicut ea, quae pacem et concordiam Eiordium.

nutriunt, pura mente semper inquirimus,

ita ex debito nostrae pastorabs solicitu-

dinis teneraur illa submovere, quae dis-

cordiam suscitare et scandalum introdu-

cere posse videntur.